豫公管委 〔2o2o)1号

河南省公共资源交易管理委员会

关于印发 《河南省公共资源交易目录

(20zO年版◇的通知

备省辖市、济源示范区、省直管县 (市 )公共资源交易管理委员

会,省公共资源交易管理委员会各成员单位:   ⋯ ˉ¨

为贯彻落实国家 《关于深化公共资源交易平台整合共享指导

意见的通知》(国办函 EzO19〕 41号 )部署,依据 《国家发展改

革委关于印发碴 国公共资源交易目录指引》的通知》(发改法规

匚2019〕 20舛 号),结合我省实际,制定了《河南省公共资源交

易目录 (,0,O年版 9I9,现印发你们-请认真贯彻执行。

各地要结合实际-在本目录基础上依法拓展,抓紧制定印发

-1-

本地区公共资源交易目录,坚持电子化发展方向,在促进平台互

联互通和信息充分共享的基础上,规范场所服务事项,推行网上

办理,着力优化平台服务,将目录内公共资源交易全部纳入平台

体系,不断提高公共资溽配置效率和公平性。

本目录自印发之日起施行,并将根据实际情况适时更新修

订。《河南省公共资源交易目录 (,017年本1,9同 时废止。

匕 。Ι。:。J

-2-

附 件

河南省公共资源交易目录 (20zO年版 )

ˉ级编号 顼目类别
⋯
级编号 项目名称 备注

A” 工程类

AOI 工程建设

AOlO1
房屋建筑和市畋飙 设施顼
目

王程类项目指依据巛中华人
民共和回招标投标法》及其
配套法规规定,依法必须进
行招标的工程建设顼目,包
括莰自的勘察、波计、施工、

鲞萋嵌銎卩看篝霉蓊篥蓊卩
工程类项目严格按照《必须
招标的工程顼目觏定》 (国

家发辰玖莩秀结16号令)、

巛河南省实施《中华人民共
和国招标投标法》办法》(河

南者人大常委会笫sB号公
告)和 巛必须招标的基础设
施和公用寮业咴自范围规
定》 (发改法规规〔201B】
B03号 )执行。

AO10z 工业工程

AO103 公路工程

A0100 水运工程

AO10s 铁珞建设工程

AO106 通信工程

AO10T 水利工程

AOz 环境整治 AOzO1
大气、水、土攘污染防治工程,

丬“刚玟V疲擗叫示沏以烫“卩爽回

AO3 土地整抬 AO301

土地整治顼目施工招标以及
参与土地整始项目的可行性
研究、枧划设计等事项的招
标

AO0 替
他工程辑 AQ001 其他必须招标的建没顼回

AO5 机电产品国
际招标

AOsOl 机电产品国际招标顼目

找省范围内按稞《机电产品囝
际招标投标实施办法 (试行))
(商务部令zO11年第 1号 )糊

超应当进行国际招标的机电产
品招标项目,进入公共资源狡
易中心交易。

B、 政府采购类

B01 政府采购

BOlO1 集中果购机构∷采购项回
执衔 巛河南省玫府∷窠中采购

最暑鹜竺蘖振桑蠡雾婪由诼
外。BO10a 分散采购项目

-3-

-级编号 项回类别 二级编号 项目名称 备注

C、 国有资产类

CO1
企业国有资

产交易

CO101
国有产杈转让 (玟得有权批

准单位同意非公开协议转让

的项目除外 )

按照企业国有资产交易等有
关法律法规执行。

CO102

企业一定金颉以上的生产设

备、房产、在建工程以及土

地使用权、偾权、知识产权

等国宥资产转让 (取得有权
批准单位同意非公开协议转
让的项目除外 )

C0103 企业增资

CO2
行政事业单

位国有资产

处置

CO201
行政事业单位国有资产有偿
使用与处置

行政事业单位国有资产经批准

通过公开竞价方式转让,以及
经批准公开招租顼目。

D、 全民所有自然资源类

DO1 土地使用权 DO101 国有建设用地使用权出让

DOz 矿业权交易
ˉ
 J冫0201

探矿权和采矿权的出让、转
让   扌

按照巛矿业权交易规则》(国

土资规(2O1” 7号 )等执行。

DO3 水权交易 DO301
区域水权交易、取水权交易、

灌溉用水户水权交易

按照 《水权交易管理暂行办

莒;葚甘{毋备卜
(2Q。

-〕 156

DO4 采砂杈交易 Dα⒑l 河道采砂杈出让

按照 巛河南省人民政府办公

厅关于进一步加强河道采砂
管理的意见》 (豫政办
〔2018〕 “号)等执行。

E、 医药采购类

EO1
曝疗药品、器
械及耗材集
中采购

EO101 药品采购顼回

药品和医用耗材集中采购相
关工作按照国家和省级医疗
保障部门相关政策执府。

EO102 医用耗材采购项目

EQ103 疫苗集中果购项目

m1oo 医用设备采购项目

-4-

ˉ级编号 项目类另刂 二级编号 顼日名称 备注

F、 无形资产类

Fθ 1 特许经曹权

F0101
基础设施和公用事业特许经
营杈授予

FO10⒓

市跌公用设施及公共场地使
用权、承包经营权、冠名权
有偿转让

G、 环境权类

CO1 睢污杈交易

G0101 定额出让排污权 按照《河南省主要污染物排
污权有偿使用和交易管理暂
行办法》 (豫政 〔.zO14)貌
号)等执行。GO102 公开拍卖排污权

GOz 炭排放权交易 GOzO1 碳排放权交易
按照国家碳排放杈交易规定
执行。

GO3 啊能权交易

GO301 用能权交易 按照 《河南省用能权有偿使
用和交易试点实施方案》
(豫政办 〔2018)0O号 )和
《河南省用能权有偿使用和
交易管理暂行办法》 (豫政
办 〔⒛19)25号 )等执行。

姆 O30z 用能权定向投敖

叮、农村窠体产权类

HOl
仅村集体产权

突易

HO101 农村集体主地经营权流转
按照 《河南省人民政府办公
厅关于引导农村产权流转交
易市场健康发展的实施意
见》 (豫政办 〔2017,151

号)等执衔。

HOlOz 农村集体经营性资产出租

HOlO3 农村集体资产服权转让

m1oo
四荒 (荒山、荒沟、荒丘、
荒滩)地使用权流转

.林权类

m1 沐权交易

IO101
日有林地使用权、租赁权和
林木所有权出让 待国务沸制定交易具体办法

后,按照国务院规定执行。
m1oz

粜体统一经营管理的林地经
营权和林木所有权转让

-5—

玖府和社会资本合作顼目

戤势轳鞯鞯搬军
处受

没处罚类项

才

-6-

栌

河南省公共资源交易管理委员会 20zO年 6月 3o日 印发